
Anexa nr. I
la Regulamentul ou privire la achiziliile

publice de valoaxe mici

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITTA DE VALOARE MIC,[

Privind achizitionarea Lucriri de reparatie capitali a strtrzii in s.Ursoaia.
com.Lebedenco cu lungime de 140 m si latime de 3 m din beton H=15 cm

(se indicd obieciul achiziliei)

prin achizilie publicd de valoare micA.
1. Denumirea auto tdtii contractante P!i!!!xb eq!q!Iqll9b9!!9!!q
2. IDNO 100760r007620
3. Adresa s.Lebedenco. rl Cahul
4. Numdrul de telefonlfax 029972513, 079476521
5. Adresa de e-mail gi pagina web oficiali ale autoritalii contractante

so n un4lcbcd!!!a@

6. Adresa de e-mail sau pagina web oticiald de la care se va putea obline accesul ia
documentatia de atribujne'. documentalia de cttribuire este anexatd in cadrul procedurii in SIA RSAP.

7. Tipul autorita(ii contractante $i obiectul principal de aotivitate (dac[ este cazul, mentiunea
cd autoritatea contractantA este o auto tate centald de achizilie sau cd achizilia
implica o alta forma de achizilie comuna) Primiria comunei Lebedenco, r-l Cahul

8. Cumpardtorul invita operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitdtile, sd

pafiicipe la procedura d9 achizilie privind livrarea/prestarsa urmetoarelor bunuri/servicii:

Nr, Codul
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea Cantitatet Specificares
tehnicn deplitrd

solicitatt,
standardele de

referintn
indica
petrtru

fiecarelot

45233142-6 Lucrari de repanlie
capitala a stdzii in
s.Ursoaia,
com.Lebedenco cu
lungime de 140 m si
lalimede3mdin
beton H=l5 cm

Conform 3t6943,33

Valoarea estimativ, total, 316943,33

f. in cazul in care contractul este imp54it pe loturi, un operator economig poate depune ofefta
(se va selecta):

I ) p.erl!-s-!-!i!.g.ud9!:
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;



4) alte limitdri privind numarul de loturi care pot fi atribuite aceluiaii
ofertant

I 0. Termenele Si condiliile de livrare/prestare solicitate-25,142Q25
11. Termenul de valabilitate a contractului 31.12.2025

iteriilor de califi2. Scuftd descriere (indicati duDa caz a cntenllor de callttcare:
Nr. Criteriile de calilicare qi dc selecfi€

f descrierea criteriului/cerintei)
Modul de denoDstrare a indeplinirii

criteriuluvcerintei
Nivelul lniniIn/
oblisativitatea

i oferta Conform documentaliei standart aprobata
prin ordinul MF nr.69 din 07.05.2021,
semnaia electronic

obligatoriu

2. Deviz de cheltuieli Fornularele 3,5,7, sennate elecronic obligatoriu

3. DUAE Aprobat prin Ordinul Ministerului
Finantelor nr. 72|2020. senmat electronic

Obligaioriu

4. Conform anexei nJ. 7 din documentalia
srandart aproba6 prin ordinul MF nr.69 din
07.05.2021. semnala electronic

Obligatoriu

5. Declaratia privind 
"alabiliratea 

ofertei confonn anexeinr. 8 din documentalia
standarr aprobata prin ordinul MF nr.69 din
07.05.2021. semnatn electronic

Obligatoriu

6. Grafic de executare a lucrarilor Confom anexei nr. l0 din documenlalia
standan aprobaleprin ordinulMF nr. 69 din
07.05.2021, semnat[ e]ectronic

obligaioriu

7. Declaralie privind experienla sinilarl Conform anexei nr. 12 din documentatia
srandart aprobaG prin ordinul MFnr.69 din
07.05.2021, semnare electronic "

Obligator;u

8. Declaralie privind lisla principalelor
lucrariexecutate in ultimul an de

Confonn anexeinr. 13 din documentaiia
standart aprobatiprin ordinul MF nr.69 din
07.05.2021, semnati eleclrcnic

Obligatoriu

9. Declaralie privind dottuile specifi ce,
utilaj ul 9i echipamentul necesar pentru
indeplinirea corespunzaroare a

Conforn anexei nr. 14 din documeniatia
standart aprobaia prin ordinul MF nr. 69 din
07.05.202 l, semnat, electronic

Obligatoriu

10. Declaralie privind personalul de
special;iaie propus penlru implementarea

Conform anexeir. l5 din docum6ntalia
standari aprobati prin ordinul MF nr.69 din
07.05.2021. semnati eleclronic

obligatoriu

Aviz Ag€nlia pentru Supraveghere
Tehnica

Confonn anexei ff. 22 din documenta$a
standart aprobata prin ordinul MF nr.69 din
07.05.202 I, semnatl electronic

Obligatoriu

t2. Ce ficat de Inregistrare a intreprinderii -
Extras din Registrul de Stat al Persoanelor
Juddice

Copie confirmat, prin semnaiura electronice obligatoriu

13. Ceftifical de efeciuare sistematici a phti
impozirelor, conif ibuliilor

Eliberarde Inspectoratul Fiscal, valabil la
nomenlul deschiderii ofetelor, confirmat
prin aplicarea semnlturii eleclronice de
care oDeratorul economic

obligatoriu

Certificat de alr;buire a contului bancar Act eliberat de banca lacare agentul
economic deline contbancar, copie semna$
electronic

Obligatoriu

i5. Declaratie privind confi nnarea ;dentiidlii
benefi ciar;lor efectivi ti neincadrarea
acestorain sirualia condann6rii penrru
paniciparea la activirdli ale unei
organizalij sau grupari cdminale, penrru
coruDtie, fraudi Ti/ sau spalare de bani

Original, confirmat prin aplicarea
semnilurii electronice de citre operatorul

obligatoriu



16. Ceftificat€ de calitate a principalelor CoDie confirmafi Drin semnitura el€ctronicd Obligaloriu

17. confi rmarea vizitei obiectului/proiechrlui Confi rmarea vizitei obiectuluvproiectului
de execulie (semnat5 olograf 9i eliberata de

cdtre persoana responsabili din cadrul
Autoriretii contraotante)
Atenlie! Lipsa Certificatului Vizitn a
obiectului este un rnotiv de descalificarea
ofertei operatorului economic

obligatoriu

13. Tehnici
licitalia electronica)

aplici

li instrumente specifice
nu se aplici

de atribuire (dupd caz, sirecificali dacd se va utiliza

14. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz) nu se

15. Ofertele se prezinte in valu6 IeiryID
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contrartului-II9lulg9l4&Llgizgl!
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct.d-e vedere economic, precum

giponderile lor:
Nr. crt. Denumirea factorului de eYrlurre
1.

2.

18. Termenul-limiti de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA ,,RSAP"lpendl'aj (o/a eractii) eo4fol4q SI4 BSAI
- pe: idarar conform SIA RSAP

19. Adresa la care trebuie tansmise ofertele sau cererile de

participare

romana

Ofertele sau cererile de participate wr f depuse electl'ol1ic prin intermediul SIA ,,RSAP"
20. Termenul de valabilitate a ofertelor 20 zile
21. Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP

(SIA .,RSAP" sau adresa locului deschiderii)

Ofertele intdqiate vor f respi se.

22. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare-!!1q!4

23. Alte informalii relevante

Conducitorul grupului de lucru


